@ RelaxBanking

Dati ordinante
Nominativo
Conto addebito

Dati bolletta

Data spedizione
Codice azienda
Codice avviso
Riferimento

Data scadenza

Info utenza

Importo

Commissioni azienda
Commissioni banca
Importo totale

Stato

Data pagamento
Banca di addebito

ID transazione

IBAN creditore

Esito

Informazioni aggiuntive

Banca Alta Toscana Societa Cooperativa S.C.

AGENZIA DI SANT'AGOSTINO VIA E.FERMI 84B PISTOIA 51100 - PT

Pagamento Bollette CBILL

08922 13800 000000818670

19/02/2026 07.29.08
BFYKB MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E DEI TRASPORTI
304704854277287876

20/06/2026
40,00

0,00

40,00

Pagata

19/02/2026 07.29.09

08922 Banca Alta Toscana Societa Cooperativa S.C.
99050642489

Eseguita
QUOTA ANNO 2026

Stampa da Relax Banking per il contratto: |0 RECUPERO S.R.L. in data 22/02/2026 11.41.09
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